- Başbakanlık Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) 11.08.2006 tarih ve 35/1008 sayılı yazısı ile Sermaye 
Piyasası Kurulu mevzuatı çerçevesinde değerleme hizmeti verecek şirketler listesine alınmıştır.  

1.10. 2022 Yılsonu İtibari ile Piyasa Değeri (Kdv Hariç) 

KDV hariç 899.880.000.-TL  (Sekizyüzdoksandokuzmilyonsekizyüzseksenbin-TL) 

1.11. 2022 Yılsonu İtibari ile Aylık Kira Değeri (Kdv Hariç)  

Taşınmazın 

Kiralanabilir Alanı 

Ortalama Kira Birim 

M² Değeri 

Potansiyel Aylık Kira 

Değeri (2022 yılı için) 

Potansiyel Yıllık Kira 

Değeri (2022 yılı için)

[...]

- Başbakanlık Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) 11.08.2006 tarih ve 35/1008 sayılı yazısı ile Sermaye 
Piyasası Kurulu mevzuatı çerçevesinde değerleme hizmeti verecek şirketler listesine alınmıştır.  

2.10. 2022 Yılsonu İtibari ile Piyasa Değeri (Kdv Hariç) 

2022 yılı Piyasa Değeri KDV hariç 254.670.000.-TL İkiyüzellidörtmilyonaltıyüzyetmişbin.-TL 

2.11. 2022 Yılsonu İtibari ile Aylık Kira Değeri (Kdv Hariç) 

Gayrimenkulün 2022 yılı için takdir edilen aylık kira geliri; KDV hariç 1.097.000 TL 

2.12  Son üç aylık döneme ilişkin gelişmelerin özeti 

Bağımsız bölüm sayısı 217 olan Obaköy İM toplam 25.225 m2 kiralanabilir alana sahiptir.

[...]

- Başbakanlık Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) 11.08.2006 tarih ve 35/1008 sayılı yazısı ile Sermaye 
Piyasası Kurulu mevzuatı çerçevesinde değerleme hizmeti verecek şirketler listesine alınmıştır.  

3.10. 2022 Yılsonu İtibari ile Piyasa Değeri (Kdv Hariç) 

2022 yıl sonu piyasa değeri KDV hariç 101.645.000 TL (YüzbirmilyonaltıyüzkırkbeşbinTL) 

3.11. 2022 Yılsonu İtibari ile Aylık Kira Değeri (Kdv Hariç)   

Gayrimenkulün 2022 yılı için takdir edilen aylık kira geliri; 437.005 TL (DörtYüzOtuzYediBinBeşKuruş) 

3.12. Son üç aylık döneme ilişkin gelişmelerin özeti 

Haşim İşcan İş Merkezinde toplam 6.496 m2 kullanım alanına sahiptir. Aralık 2022 ayında doluluk oranı % 
87, kira gelirimiz 142.256 TL olarak gerçekleşmiştir.  

4.   KULELİ CADDESİ NO:3 G.O.P ANKARA

[...]

Reel Gayrimenkul 

Değerleme AŞ. 
TSKB Gayrimenkul 

Değerleme AŞ. 
Toplam Piyasa Değeri 
(KDV Hariç) 

3.928.000TL 4.520.000TL 5.589.000 TL 

4.10. 2022 Yılsonu İtibari ile Piyasa Değeri (Kdv Hariç) 

2022 yıl sonu için takdir edilen piyasa değeri 14.555.000 TL (Ondörtmilyonbeşyüzellibeşbin.-TL) 

4.11. 2022 Yılsonu İtibari ile Aylık Kira Değeri (Kdv Hariç)   

Gayrimenkulün 2022 yılı sonu için takdir edilen aylık kira geliri; 63.000 TL (AltmışüçbinTL) 

4.12. Son üç aylık döneme ilişkin gelişmelerin özeti 

1 dükkan ve 3 konut için brüt 906,97 m2 kiralanabilir alana sahiptir. 31.12.2021 tarihli doluluk oranı % 100 
ve Aralık 2022 ayı kira geliri KDV hariç 61.418 TL’dir.  

5.   FARABİ SOKAK NO:27 ÇANKAYA /ANKARA